
CONSULENTI ANNO 2020

DITTA DATA  NUMEROORTO (IMP.IVA)

MARCHESOLI GIOVANNI 21/08/2020 37

Fattura/Ri

€ 1.040,00

21/08/2020

19/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

15/09/2020

26/11/2020

01/12/2020

14/12/2020

17/12/2020

POLVERINO CLAUDIO

POLVERINO CLAUDIO

MESSINA NICOLA

NURRA RICCARDO

NURRA RICCARDO

POLVERINO CLAUDIO

POLVERINO CLAUDIO

CAVALLO STEFANO

MARCHESOLI GIOVANNI

ZARAMELLA PAOLO

GERIN ROBERTO

GERIN ROBERTO

CHERUBINI RENATO

RAGANZINI PAOLO

€ 416,00

06/07/2020

30/07/2020

25/08/2020

13/10/2020

23/11/2020

74

78

24

31

32‐FE

37

42

49

38

1

1

2

3

22

DESCRIZIONE ‐ OGGETTO

audit in remoto sui processi risorse umane e gest.reclami

audit in remoto sui processi risorse umane e gest.reclami

Presidente della comm.ne esaminatrice per nuovo assunto al movimento

Presidente della comm.ne esaminatrice per nuovo assunto ‐ Guida

€ 442,11

€ 4.658,63

€ 1.214,90

€ 4.066,40

€ 4.667,26

€ 1.393,40

€ 600,00

€ 600,00

€ 600,00

€ 728,00

€ 1.092,00

€ 3.588,00

€ 1.695,79

DURATA

n.1 giorno

n.1 giorno

n. 5 mesi

n.2 mesi

1‐ Rata: predisposizione bilancio e consulenze varie amministrative

Certificazioni relative a riserve di utili/invio mod.f24 telematico

Analisi dei rapporti contrattuali in essere di Apt

2‐Rata: predisposizione bilancio e consulenze varie amministrative

Certificazione spese per contributi a tutele della minoranza lingua slovena

Membre della comm.ne esaminatrice per nuovo assunto al movimento

Esame a vista degli impianti per rinnovo CPI e compilaz.mod.PN 2.6/18‐3.1/14

Pratica rinnovo occupazione suolo pubblico pensiline bus 

Attività giudiziale in relazione a controversia legale

Recupero credito ASD TORNEO INTERN.LE CITTà Gradisca e Tribunale Go

Recupero credito Ambrosini Carlo

13/03‐31/12/2020

1° semestre 2020

n.6 mesi

13/03‐31/12/2020

n.1 giorno

n.5 mesi

n.1 giorno

n.1 giorno

anno 2020 fino al giudizio

n.1 anno

n.1 anno


